旅社服务合同
甲方：(旅游者或团体等)
乙方:
根据《中华人民共和国合同法》等有关法律、法规、规章的规定，旅游者和旅行社双方在平等自愿的基础上就国内组团旅游的有关事宜达成协议如下。
第一条旅游者情况
旅游者人数为人。分别是(人名)。
第二条旅游内容及安排
(一)合同报价一人成行为报价基准。
(二)行程时间共计日。(行程中的在途时间计算在内)
(三)出发地点及时间：
(四)返回地点及时间：
(五)旅游路线:
(六)交通工具:
(七)住宿标准:
(八)餐饮标准:
(九)购物安排:购物次数不得超过次,购物场所经营品种主要为
(十)出发前应付请全部旅游费用:元/成人,元/儿童.
合计人民币(大写)万千百十元整￥元。(十一)关于旅游费用的特别约定
(十二)旅游意外险：甲方(同意不同意)委托乙方办理旅游意外险。
第三条合同权利义务的转让
(一)旅游者转让合同选用第种方式
出发前，旅游者可以将其在本合同中的权利义务转让给第三人，由此增加的费用由：1、旅游者承担
2、第三人承担(需第三人签章确认)。
旅行社转让合同选用第种合同
1、出发前，旅行社可以在保证不降低旅游服务标准的前提下将旅游者转至其他旅行社合并组团，并由原旅行社就本合同内容对旅游者承担先行赔偿责任;赔偿后，原旅行社可以向受让旅行社追偿。
2、出发前，旅行社可以在保证不降低旅游服务标准的前提下将旅游者转至其他旅行社合并组团，旅游者应当与受让旅行社就《专用条款》重新达成协议，并由受让旅行社对旅行者承担责任。
第四条不成团安排
(一)报团人数未达到成行基准时，旅行社应当提前三日(不含)通知旅行者，双方按下列第种方式解决：
1、解除合同，旅行社向旅游者一次性退还全部旅游费用;
2、旅行者建议将旅游者转至其他旅行社合并组团;
3、旅行社建议旅游者延期或改变旅游路线，如旅游者同意则改签旅游合同，费用如有增减，由旅游社退回或由旅游者补足;
(二)旅行社未提前三日通知旅游者的，应当按照《通用条款》第8条的有关规定承担解约责任。
第五条争议解决方式
本合同下发生的争议，由双方协调解决，或向有管辖权的旅游质监所、消费者协会等有关部门投诉;也可向人民法院提起诉讼，或按照另行达成的仲裁条款或仲裁协议申请仲裁。
第六条其他约定
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日